
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИЮТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ  

 «12 » января  2016 года                                № 1                                                     с. Приютное 

 

 
Об утверждении Реестра муниципального  

имущества Приютненского СМО РК. 

  
 

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 г. № 424 «Об 

утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества» и на основании Устава Приютненского сельского муниципального образования 

Собрание депутатов Приютненского сельского муниципального образования Республики 

Калмыкия 

  

решило: 

  

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Приютненского СМО РК. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования).  

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Председатель Собрания депутатов 

Приютненского сельского  

муниципального образования  

Республики Калмыкия                                                                           В. Маливанов 

 

 

 

Глава Приютненского сельского 

муниципального образования  

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                           А. Полонский 



Утверждаю:

Адрес, год ввода Основание нахождения у 

юридического лица

Инвентарный 

номер 

объекта (№

паспорта 

БТИ)

Балансов

ая 

стоимост

ь 

(тыс.руб)/

остаточна

Общая 

площадь 

здания, 

сооружения 

(кв.м.)

Кадастровый номер/

площадь земельного

участка (га)

1 1 Квартира в 12-ти кв.ж.д. Микрорайон 65/1, 1976 Акт приема-передачи от 

10.01.2006 г.

1115 55,04/39,6 42.5 0,012     

08:07:070118:17

2 6 Жилой дом ул. Буденного 25, 1967 Акт приема-передачи от 

10.01.2006 г.

------ 69/9/44,1 57.2 0,15       

08:07:07018:107

3 7 Квартира в 2-х кв. ж.д. ул. Ленина 76/2, 1960 Акт приема-передачи от 

10.01.2006 г.

------ 37,5/4,5 64.4 0,03          08:07:07017:9

4 10 Жилой дом ул. Советская 45, 1955 Акт приема-передачи от 

10.01.2006 г.

------ 59,97/1,2 40,0 0,015      

08:07:070113:68

5 11 Квартира в 2-х кв. ж.д. ул. Хомутникова 16/1, 1968 Акт приема-передачи от 

10.01.2006 г.

------ 18,2/11,6 30,0 0,06       

08:07:07017:129

6 13 Жилой дом ул. Кирова 11, 1936 Акт приема-передачи от 

10.01.2006 г.

------ 15,0/4,8 48,0 0,18           

08:07:07014:72

7 17 Квартира в 7-ми кв.ж.д. ул. Ленина, 85/1, 1963 Акт приема-передачи от 

10.01.2006 г.

677 ----- 12.09 0,2            08:07:07012:8

8 18 Квартира в 7-ми кв.ж.д. ул. Ленина, 85/2, 1963 Акт приема-передачи от 

10.01.2006 г.

677 ----- 22.23 0,2            08:07:07012:8

9 19 Квартира в 7-ми кв.ж.д. ул. Ленина, 85/3, 1963 Акт приема-передачи от 

10.01.2006 г.

677 ----- 10.14 0,2            08:07:07012:8

10 20 Квартира в 7-ми кв.ж.д. ул. Ленина, 85/4, 1963 Акт приема-передачи от 

10.01.2006 г.

677 ---- 9.75 0,2            08:07:07012:8

11 21 Квартира в 7-ми кв.ж.д. ул. Ленина, 85/5, 1963 Акт приема-передачи от 

10.01.2006 г.

677 ---- 9.86 0,2            08:07:07012:8

Председатель собрания депутатов 

Приютненского сельского муниципального 

образования Республики Калмыкия  

_____________В.И. Маливанов

Реестровый 

№

Реестр муниципального имущества Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

Раздел 1
№ п/п Данные по состоянию на 01.01.2016 г.Наименование объекта



12 24 Квартира в 23-х кв. ж.д. Микрорайон, 66/14, 1979 Акт приема-передачи от 

10.01.2006 г.

982 28,2/21,2 15.9 0,01       

08:07:070118:21

13 25 Квартира в 23-х кв. ж.д. Микрорайон, 66/16, 1979 Акт приема-передачи от 

10.01.2006 г.

982 60,7/45,5 34.3 0,01       

08:07:070118:21

14 35 Квартира ул. Южная 10/2, 1991 Договор купли - продажи 35 375/324 87.38 0,08       

08:07:070120:52

15 36 Квартира в 8-ми кв.ж.д. ул.Московская 5/1, 1965 Решение Приютненского районного суда РК от 

18.10.2006 г.
1811 929/- 34.0 08:07:070114:94

16 40 Здание библиотеки п. Карантин, 1969 На балансе Приютненского СМО РК 1969 ----- 64 08:07:080101:34

17 41 Музей ул. Московская д.69 а Акт приема - передачи от 

16.01.2008 г.

986 1345/205 306.94 08:07:070113:110

18 42 Административное здание ул.Московская 85, 1976 Акт приема-передачи от 

14.04.2002 г.

1965 760/456 895.59 1433       

08:07:070113:76

19 43 Квартира в 4-х кв.ж.д. ул. Воробьева 9/4 Договор купли-продажи от 

15.01.2010 г.

1028 ----- 46.19 08:07:07017:31

20 45 Квартира в 4-х кв. ж. д. Микрорайон д.10 кв.2 Договор купли-продажи от 

21.09.2010 г.

343 250/-- 70.78 08:07:070118:7

21 46 Административное здание ул. Ильина д.2 б корпус 1 договор купли-продажи от 

28.04.2008 г.

177 354/-- 487.11 08:07:070111:63

22 48 Земельный участок под 

скотомогильник

Примерно в 3,5 км. По 

направлению на Юго-запад от 

ориентира с. Приютное

Постановление Приютненского 

РМО РК №416 от 25.08.2008 г.

----- ---- 2625 2625 08:07:080201:9

23 49 Земельный участок под 

свалку

0,2 км на юг от АЗС "Флагман" Постановление Приютненского 

РМО РК № 393 от 12.10.2005 г.

----- ---- ---- 70000 

08:07:070201:0001
24 51 Земельный участок ул. Московская д. 4 б Постановление Приютненского 

РМО РК № 612 от 24.12.12 г.

---- ----- 1200 1200      

08:07:070117:173

25 52 Многофункциональная 

детская спортивная 

площадка по программе 

ул. Московская д. 4 б Договор безвозмездной передачи 

имущества от 15.11.2012 г.

----- 3285/-- ----- 1201     

08:07:070117:173

26 53 Земельный участок ул.Московская д. 85 Постановление Приютненского 

РМО РК № 464 от 18.08.2011 г.

----- ---- ---- 1433       

08:07:070113:76

27 54 Земельный участок ул. Степнаяд. 22 Постановление Приютненского 

РМО РК № 148 от 31.03.2008 г.

------ ----- 10698 10698      

08:07:070118:37

28 55 Здание котельной ул. Пионерская, д. 38 а Акт приема-передачи  от 

10.01.2006 г.

2625 ------ 451,9 08:07:070115:28

29 56 Здание котельной ул. Ильина д. 2 а Акт приема-передачи  от 

10.01.2006 г.

2624 ------ 457,3 08:07:070118:16



30 57 Здание котельной ул. Гагарина д. 75 а Акт приема-передачи  от 

10.01.2006 г.

2623 ------ 238 08:07:070109:80

31 58 Административное здание ул. Ленина, д. 64 Акт приема-передачи  от 

10.01.2006 г.

------- ------ 195 -----

32 59 Гараж ул. Ленина, д. 64 Акт приема-передачи  от 

10.01.2006 г.

------- ------ 276 -----

33 60 Здание склада ул. Ленина, д. 64 Акт приема-передачи  от 

10.01.2006 г.

------- ------ 159 -----

34 61 Столярный цех ул. Ленина, д. 64 Акт приема-передачи  от 

10.01.2006 г.

------- ------ 149,4 -----

35 62 Здание насосной станции ул. Степная, д. 22 Акт приема-передачи  от 

10.01.2006 г.

2697 ------ 147,8 10698      

08:07:070118:37

36 63 Резервуар чистой воды 

1000 куб. м.

ул. Степная, д. 22 Акт приема-передачи  от 

10.01.2006 г.

------- ------ ------- 10698      

08:07:070118:37

37 64 Водонапорная башня 120 

куб. м.

ул. Степная, д. 22 Акт приема-передачи  от 

10.01.2006 г.

------- ------ ------- 10698      

08:07:070118:37

38 65 Водонапорная башня 120 

куб. м.

ул. Степная, д. 22 Акт приема-передачи  от 

10.01.2006 г.

------- ------ ------- 10698      

08:07:070118:37

39 66 Резервуар чистой воды 

1000 куб. м.

ул. Степная, д. 22 Акт приема-передачи  от 

10.01.2006 г.

------- ------ ------- 10698      

08:07:070118:37

40 67 Водонапорная башня 50 

куб. м.

ул. Степная, д. 22 Акт приема-передачи  от 

10.01.2006 г.

------- ------ ------- 10698      

08:07:070118:37

41 68 Незавершенное 

строительством здание 

больничного комплекса

ул. Канукова д. 2 А Решение Приютненского 

районного суда РК № 2-124/2012 

от 15.05.2012 г.

1800 ----- 3895,52 -----

42 69 Земельный участок ул. А. Ильина д. 2 б корпус 1 Постановление Приютненского 

РМО РК № 359 от 23.09.2013 г.

------ ----- ------ 8759         

08:07:070111:63

43 70 Земельный участок ул. Пионерская д. 38 а Постановление Приютненского 

РМО РК № 477 от 20.12.2013 г.

----- ------ ------- 5388        

08:07:070115:28

44 71 Земельный участок ул. Гагарина д. 75 а Постановление Приютненского 

РМО РК № 479 от 20.12.2013 г.

----- ------ ------- 679        

08:017:070109:80

45 72 Земельный участок ул. А. Ильина д. 2 а Постановление Приютненского 

РМО РК № 478 от 20.12.2013 г.

----- ------ ------- 9939       

08:07:070118:16



________________ А.А. Полонский

Глава Приютненского сельского муниципального образования 

Республики Калмыкия (ахлачи)


